加古川市世代間交流学習会事業補助金

記入例

①補助金申請書

②委任状

③実績報告書

 ④補助金請求書

様式第１号（第４条関係）

令和 年 月 日

加古川市長 様

補助申請者

所在地

団体名

代表者

連絡先

補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

■ 補助金の額 円

■ 事業計画

■ 収支予算

＜収入＞ ＜支出＞

円 円

円 円

円 円

円 円

※収入には、必要な市補助金額を明記してください。

※同事業に他の市補助金を受領している場合、補助金の交付はできません。

※収入合計と支出合計は、同額となるよう調整してください。

加古川市世代間交流学習会事業補助金申請書

加古川市加古川町北在家２０００

加古川町内会

内容
・隣保ごとにチーム分けを行い、総当たりのリーグ戦を行う。
　※初心者には、レクチャーを行い、ペタンクについて理解を深めてもらう。
・大会終了後、お楽しみ抽選会を行う。

会長　　加古川　太郎

０７９－４２７－９７０４

10,000

開催場所

　■地域の教育力を高めるため。
　■青少年・壮年・高齢者の多世代の交流により地域の絆を育むため。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※２つとも該当する必要があります。

開催日
令和 ５ 年 ６ 月 25 日から
令和 ５ 年 ６ 月 25 日まで

参加予定人数

飲み物代 10,000

内　　容 内　　容

町内会支出金 5,000

※補助金を使って下記の費用を支払うことはできません。
　①備品購入費　②酒類購入費
　③特定の宗教に関与する恐れのある経費
　④事業運営者及び団体への謝礼（それに類するもの）

案内印刷代 2,000

合計 15,000 合計 15,000

事業名

※支出には、充当した内容が分かるもの（予想される領収書の金額で結構です）を記入して
　ください。事業にかかる経費の全てを記入する必要はありません。

市補助金 10,000 文房具代 3,000

実施目的

世代間交流ペタンク大会

○○○○広場 １００人

記 載 例

単位町内会での申請の場合、
申請者は町内会長、
小学校区での申請の場合、
申請者は小学校区の
町内会連合会長になります。

単位町内会での申請の場合、上限は

１０，０００円、小学校区での申請の場

合、上限は８０，０００円になります。

様式第２号（第４条関係）

令和 年 月 日

加古川市長 様

受任者

所在地

団体名

代表者

    上記の者を加古川市世代間交流学習会合同事業の代表者として、

　補助金交付申請、補助金受領等手続きに係る一切の権限を委任します。

委任者 委任者

所在地 所在地

団体名 団体名

代表者 代表者

(自署もしくは記名押印) (自署もしくは記名押印)

委任者 委任者

所在地 所在地

団体名 団体名

代表者 代表者

(自署もしくは記名押印) (自署もしくは記名押印)

委任者 委任者

所在地 所在地

団体名 団体名

代表者 代表者

(自署もしくは記名押印) (自署もしくは記名押印)

≪実施体制≫ 内に受任者及び委任者の氏名を記入してください

※この様式は、合同事業を行う場合のみ提出してください。

委　任　状

加古川市加古川町北在家2000

加古川町内会

会長　加古川 太郎

加古川市加古川町北在家0 加古川市加古川町北在家00

加古川第１町内会 加古川第２町内会

会長　加古川 次郎 会長　加古川 三郎

加古川市加古川町北在家000 加古川市加古川町北在家0000

加古川第３町内会 加古川第４町内会

会長　加古川 四郎 会長　加古川 五郎

会長 会長

加古川 太郎

加古川 次郎 加古川 三郎 加古川 四郎 加古川 五郎

記 載 例
この様式は、合同事業を行う場合のみ提出してください。

様式第４号（第６条関係）

令和 年 月 日

加古川市長 様

補助事業者

所在地

団体名

代表者

連絡先

補助事業を終えましたので、次のとおり報告します。

■ 補助金の額 円

■ 事業実施報告

■ 収支決算

＜収入＞ ＜支出＞

円 円

円 円

円 円

円 円

【添付資料】

①レシート又は領収書（コピー）　※領収書の場合は購入したものと数がわかるもの

②記録写真　※多世代の方が交流されている事業の様子がわかるもの（２枚程度）

【留意事項】

※収入合計と支出合計は、同額となるよう調整してください。

内　　容 内　　容

会長　　加古川　太郎

０７９－４２７－９７０４

10,000

内容

事業名

開催場所

開催日

加古川市世代間交流学習会事業補助金事業実績報告書

加古川市加古川町北在家２０００

加古川町内会

※補助金を使って下記の費用を支払うことはできません。
　①備品購入費
　②酒類購入費
　③特定の宗教に関与する恐れのある経費
　④事業運営者及び団体への謝礼（それに類するもの）

案内印刷代 2,000

※支出には、充当した内容が分かるもの（添付の領収書の金額）を記入してください。
　事業にかかる経費の全てを記入する必要はありません。

市補助金 10,000 文房具代 3,000

町内会支出金

合計 15,000 合計 15,000

令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

参加人数

■交付申請の内容と同じ　　□一部変更あり（変更がある箇所のみ記載ください）

5,000 飲み物代 10,000

記 載 例（内容が申請と同じ場合）

単位町内会での申請の場合、
申請者は町内会長、
小学校区での申請の場合、
申請者は小学校区の
町内会連合会長になります。

交付申請の内容と同じ場合は、
こちらの欄は、記載不要です

単位町内会での申請の場合、上限は

１０，０００円、小学校区での申請の場

合、上限は８０，０００円になります。

収支決算については、必ず記載ください。

様式第４号（第６条関係）

令和 年 月 日

加古川市長 様

補助事業者

所在地

団体名

代表者

連絡先

補助事業を終えましたので、次のとおり報告します。

■ 補助金の額 円

■ 事業実施報告

■ 収支決算

＜収入＞ ＜支出＞

円 円

円 円

円 円

円 円

【添付資料】

①レシート又は領収書（コピー）　※領収書の場合は購入したものと数がわかるもの

②記録写真　※多世代の方が交流されている事業の様子がわかるもの（２枚程度）

【留意事項】

※収入合計と支出合計は、同額となるよう調整してください。

加古川市世代間交流学習会事業補助金事業実績報告書

加古川市加古川町北在家２０００

加古川町内会

会長　　加古川　太郎

０７９－４２７－９７０４

10,000

□交付申請の内容と同じ　　■一部変更あり（変更がある箇所のみ記載ください）

事業名 開催日
令和 ５ 年 ７ 月 22 日から
令和 ５ 年 ７ 月 22 日まで

開催場所 参加人数

内容

内　　容 内　　容

15,000

市補助金 10,000 文房具代 3,000

町内会支出金 5,000 飲み物代 10,000

※支出には、充当した内容が分かるもの（添付の領収書の金額）を記入してください。
　事業にかかる経費の全てを記入する必要はありません。

※補助金を使って下記の費用を支払うことはできません。
　①備品購入費
　②酒類購入費
　③特定の宗教に関与する恐れのある経費
　④事業運営者及び団体への謝礼（それに類するもの）

８０人

案内印刷代 2,000

合計 15,000 合計

記 載 例（内容が申請から変更がある場合）

単位町内会での申請の場合、
申請者は町内会長、
小学校区での申請の場合、
申請者は小学校区の
町内会連合会長になります。

変更があった箇所のみ
記載ください

単位町内会での申請の場合、上限は

１０，０００円、小学校区での申請の場

合、上限は８０，０００円になります。

収支決算については、必ず記載ください。

様式第５号（第７条関係）

令和 年 月 日

加古川市長 様

補助事業者

所在地

団体名

代表者

補助金の交付を受けたいので、次のとおり請求します。

円

円

■上記補助金を、下記の口座に振り込みすることを依頼します。

※太枠の中のみ記入してください。

令和 年 月 日

加古川市長 様

　下記の者を代理人と定め、加古川市世代間交流学習会事業補助金に係る受領の権限を

委任します。

委任者 住　所

団体名

氏　名

(自署もしくは記名押印)

代理人 住　所

団体名

氏　名

加古川市世代間交流学習会事業補助金請求書

加古川市加古川町北在家２０００

加古川町内会

会長　　加古川　太郎

決 定 ・ 確 定
通 知 年 月 日
及 び 番 号

　 令和　　　年　　　月　　　日　　加教社第　　　　　　号

補助金交付済額

補 助 金 請 求 額

金融機関名 加古川
銀行・信用金庫
農協・信用組合

支店名 加古川
支店・支所

出張所

預金種別
１.普通　　　２.当座

いずれかの数字に○をつけてください

口座番号 1234567

フリガナ ｶｺｶﾞﾜﾁｮｳﾅｲｶｲﾁｮｳ　　ｶｺｶﾞﾜ　ﾀﾛｳ

口座名義人 加古川町内会長　　加古川　太郎

※口座名義人は、補助申請者と同一人にしてください（受領者の権限を委任する委任状が
　ある場合は、代理人の名前を記入してください）。

委　任　状

会長

口座名義人と代表者が同一の場合

委任状の記載は不要です

様式第５号（第７条関係）

令和 年 月 日

加古川市長 様

補助事業者

所在地

団体名

代表者

補助金の交付を受けたいので、次のとおり請求します。

円

円

■上記補助金を、下記の口座に振り込みすることを依頼します。

※太枠の中のみ記入してください。

令和 年 月 日

加古川市長 様

　下記の者を代理人と定め、加古川市世代間交流学習会事業補助金に係る受領の権限を

委任します。

委任者 住　所

団体名

氏　名

(自署もしくは記名押印)

代理人 住　所

団体名

氏　名

加古川市世代間交流学習会事業補助金請求書

加古川市加古川町北在家２０００

加古川町内会

会長　　加古川　太郎

決 定 ・ 確 定
通 知 年 月 日
及 び 番 号

　 令和　　　年　　　月　　　日　　加教社第　　　　　　号

補助金交付済額

補 助 金 請 求 額 10,000

金融機関名 加古川
銀行・信用金庫
農協・信用組合

支店名 加古川
支店・支所

出張所

預金種別
１.普通　　　２.当座

いずれかの数字に○をつけてください

口座番号 1234567

フリガナ ｶｺｶﾞﾜﾁｮｳﾅｲｶｲ　ｶｲｹｲ　ｶｺｶﾞﾜ　ｲﾁﾛｳ

口座名義人 加古川町内会　会計　加古川　一郎

※口座名義人は、補助申請者と同一人にしてください（受領者の権限を委任する委任状が
　ある場合は、代理人の名前を記入してください）。

委　任　状

加古川市加古川町北在家2000

加古川町内会

会長　加古川 太郎

加古川市加古川町北在家00000

加古川町内会

会計 加古川 一郎

口座名義人と代表者が同一でない場合

町内会名と役職名の記入もお願いします